

Kiwik ApS

Valhalvej 1, st., 8230 Åbyhøj

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 19 79 64 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Bent Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiwik ApS Valhalvej 1, st. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 19 79 64 93
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Evy Greve
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.215.578 kr. mod 25.655.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.049.314 kr. mod 1.458.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	27.215.578	25.655.515
1 Personaleomkostninger	-25.944.272	-23.693.277
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.627	-73.047
Driftsresultat	1.236.679	1.889.191
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	156.675	0
Andre finansielle indtægter	332	1.382
Øvrige finansielle omkostninger	-45.414	-19.474
Resultat før skat	1.348.272	1.871.099
Skat af årets resultat	-298.958	-412.658
Årets resultat	1.049.314	1.458.441
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.220.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	0	158.441
Disponeret fra overført resultat	-170.686	0
Disponeret i alt	1.049.314	1.458.441

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.754	148.381
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.754</u>	<u>148.381</u>
Deposita	9.280	9.280
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.280</u>	<u>9.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>123.034</u>	<u>157.661</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	222.297	312.864
Varebeholdninger i alt	<u>222.297</u>	<u>312.864</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.814.211	1.852.626
Igangværende arbejder for fremmed regning	767.254	767.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.103.018	4.248.986
Andre tilgodehavender	76.249	62.482
Periodeafgrænsningsposter	123.706	129.258
Tilgodehavender i alt	<u>7.884.438</u>	<u>7.060.461</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.106.735</u>	<u>7.373.325</u>
Aktiver i alt	<u>8.229.769</u>	<u>7.530.986</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.050.093	1.220.779
Egenkapital i alt	1.175.093	1.345.779
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.955	20.419
Hensatte forpligtelser i alt	19.955	20.419
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	299.391	407.990
Anden gæld	240.575	260.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt	539.966	668.080
Gæld til pengeinstitutter	506.600	1.064.542
Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.804	392.030
Gæld til tilknyttede virksomheder	485.039	0
Selskabsskat	414.041	246.136
Anden gæld	4.855.238	3.729.460
Periodeafgrænsningsposter	13.033	64.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.494.755	5.496.708
Gældsforpligtelser i alt	7.034.721	6.164.788
Passiver i alt	8.229.769	7.530.986

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.062.338	1.187.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	158.441	158.441
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.300.000	-1.300.000
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.220.779	1.345.779
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.686	-170.686
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.220.000	1.220.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.220.000	-1.220.000
	<u>125.000</u>	<u>1.050.093</u>	<u>1.175.093</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.411.881	23.133.929
Pensioner	0	17.283
Andre omkostninger til social sikring	<u>532.391</u>	<u>542.065</u>
	<u>25.944.272</u>	<u>23.693.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>72</u>	<u>66</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 507 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	222
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	114
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.581

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 134 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 376 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de Miljørent Rengøringservice A/S virksomheders bankgæld. Bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 39291479, CVR-nr. BC Business Development II ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
